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Total del Gasto 3,113,509,539 447,037,062 ,560,5 16,602 ,661,986
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Egresos

Modificado

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Gobierno
Legislación

Justicia
Coordinación de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Económico
Asuntos Económicos. Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnología e Innovación
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

Transferencias. Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

6,081,402
6,081,402

1,810,365,787
621,321,309
809,816.981
168,808.547
59,107,132
61,938,808
33,700,000
55,673,011

191,645,838
540.000 

10,439,072 
0 
0 
0 
0 

156,345,068 
4,800,000 

19,521,697

28,000,000
28,000,000

0
0
0

347,434,683
114.905.098
187,396,245

-4.481,836
14,421,623
7,682,277 
-439.291 

27,950,566

7,257,666 
0 

865.378 
0 
0 
0 
0 

-3,467,404 
2,467,407 
7,392,284

-4,000,000
-4,000,000

0
0
0

2,157,800,470
736,226,407
997,213,226
164,326,712
73.528,755
69,621,085
33,260,709
83,623,577

198,903,504 
540,000 

11,304,450 
0 
0 
0 
0 

152,877,665 
7,267,407

26,913,982

24,000,000
24,000,000

0
0

C. LUIS ENRIQt 
REGII

318,026,956
6,781,500 

0 
252,587,897 

0 
17,202,096 

0 
27.890,940 
13,564,524

463,176,867
179,167,024
161,209,050
41,899.123
18,902,120
16,266.526
23,748,882
21.984,144

55,599,390
6,867 

2,909,724 
0 
0 
0 
0 

44.319,080 
3,285,891 
5,077,828

6,081,402
6,081,402

0 
0 
0

ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700
RFC: MVV080508USO

463,176,867
179,167,024
161,209,050
41,899,123
18,902,120
16,266,526
23.748,882
21,984,144

55,599,390 
6,867 

2,909,724 
0 
0 
0 
0 

44,319.080 
3,285,891 
5,077,828

0
0

143,304,114.71
533.133 

8.394,727 
0 
0 
0 
0 

108,558,584 68 
3,981,517

21,836,154

1,694,623,603
557,059,384
836,004,176
122,427,589
54,626,635
53,354,559
9,511,827

61,639,433

17,918,598
17,918,598

0
0
0

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2025

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave 
LXVII Legislatura 2024-2027 
Secretaria de Fiscalización

1,083,497,914 
21,471,664 

0 
829.193,669 

0 
60,690,884 

0 
118,239,035 
53,902,662

96,344,713
2,206,478 

0 
80,205,463 

0
7,650,656 

0 
3,072,179 
3,209,937

1,179,842,627 
23,678,142 

0 
909,399,132 

0 
68,341,540 

0 
121,311,214 
57,112,600

318,026,956
6,781,500 

0 
252,587,897 

0 
17,202,096 

0 
27,890,940 
13,564,524

861,815,671
16,896,643

0
656,811,235

0
51,139,444

0
93.420,274
43,548,075
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